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MINISTERSTVO SKOLSTVI OP Vzdélavéni
MLADEZE A TELOVYCHOWVY pro konkurenceschopnost

Nazev a adresa Skoly:

Stredni skola priimyslova a uméleckd, Opava, prispévkova
organizace, Praskova 399/8, Opava, 746 01

Nazev operacniho programu:

OP Vzdélavani pro konkurenceschopnost, oblast podpory 1.5

Registracni Cislo projektu:

Cz.1.07/1.5.00/34.0129

Nazev projektu:

SSPU Opava — uéebna IT

Typ Sablony klicové aktivity:

I11/2 Inovace a zkvalitnéni vyuky prostfednictvim ICT (20
vzdélavacich material()

Nazev sady vzdélavacich materialt: ICT lllb

Popis sady vzdélavacich materialQ: Autodesk Inventor 2012, 3. rocnik
Sada ¢islo: A-01

Poradové Cislo vzdélavaciho materidlu: | 16

Oznaceni vzdélavaciho materialu:
(pro zdznam v ttidni knize)

VY_32_INOVACE_A-01-16

Nazev vzdélavaciho materialu:

Modelovani jednoduché sestavy v Inventoru -
vkladani normalizované soucasti

Zhotoveno ve skolnim roce:

2011/2012

Jméno zhotovitele:

Ing. Karel Prochazka

Modelovani jednoduché sestavy v

normalizované soucasti

Inventoru - vkladani

Dale pfipojime nakruzek pomoci vazby vlozZit. Vybereme kruZnici diry na oku a libovolnou kruznici

nakruzku. TotéZ i na druhé strané.
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Obdobnym zplsobem viloZime ¢ep. MlZeme se presvédcit, Ze se mlzZe otacet kolem své osy.

Srouby nebudeme modelovat, ale najdeme je v katalogu normalizovanych souéasti v Obsahovém

centru. TakZe umistit, Umistit z Obsahového centra.

Model Kontrola —Nastroje
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1} | Ur‘nl'stitl Umistit z Obsahového centra
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| Potatek

‘g Umistit z Obsahového centra
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Vybereme zapustné Srouby.
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Dostaneme dialogovy panel, kde nalezneme poZadovany Sroub M8 x 40 I1SO 4762 (Imbus Sroub).

Matice a podlozky nezadavdame, nepotiebujeme je.

SO 476,

Wibér | pohled tabulky | Informace o rodin

Popis zavitu Imenovitd délka
{mm)

M1,6
M2
M2,5
M3
M4
M5
M&
M10
M12
M14
M16
M20
M24
M30
M35
Ma2
M43
M5

8aagasaikﬁsmaam

(1 Jako bézny Pousit iVazbu
(@ Jako standard

ok || stomo

Sroub vlozime do otvoru v zdkladné.
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Dalsi srouby namnozime ptikazem pole komponentd. Vybereme Sroub a pak musime zadat smér

jedné i druhé osy, roztece a pocty opakovani. A jsme hotovi.
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